РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О  мероприятиях Администрации Багаевского сельского поселения по подготовке и проведению Дня древонасаждения
           Принято
Собранием депутатов                                           « 15» октября  2020 года
       В соответствии  с Постановлением №91 от 19 марта 2020 года « О проведении мероприятий по проведению Дня древонасаждения и благоустройству и санитарной очистке территории Багаевского сельского поселения в 2020 г.» Собрание депутатов Администрации Багаевского сельского поселения
                                                           РЕШИЛО:
1. Информацию Администрации Багаевского сельского поселения о подготовке и проведению Дня древонасаждения принять к сведению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности (председатель Карапетян Н.В.).
Председатель Собрания депутатов-
глава Багаевского сельского поселения

                           С.Б.Шилов
 ст. Багаевская
   « 15»  октября  2020 год
   № 222